



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางในการจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย อำเภอเมือง จังหวัดพะเยา จะดำเนินการจ้างเหมา
จำนวน ๔ โครงการ คือ

๑. โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๒ สายกิ้วขโมย ตำบลจำป่าหวาย
กำหนดราคากลาง ๑๑๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๒. โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๖ ตำบลจำป่าหวาย
กำหนดราคากลาง ๑๔๓,๑๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๑ ตำบลจำป่าหวาย
กำหนดราคากลาง ๑๖๔,๓๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๑ สายทุ่งบวักควาย ตำบลจำป่าหวาย
กำหนดราคากลาง ๗๘,๕๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

เพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามนโยบายของ
รัฐบาล จึงประกาศรายละเอียดของราคากลางโครงการดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ จึงประกาศมา
เพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสัจจพจน์ บุญเมือง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงทุนถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 2สายกัวมิย.... ตำบลจำปาศาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

- ปริมาณงานลงทุนถนนสายกัวมิย ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 1,260.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 252.00 ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำค.ส.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร (มอก. ชั้น 3) จำนวน 5.00 ท่อน จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลาดยางสายจำปาศาย - แม่กา - จุดสิ้นสุดโครงการสวนนายเสาร์ ก่าใจ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนมูล หมู่ที่ 2 ตำบลจำปาศาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 (ราคาน้ำมันดีเซล B7 บีเอ็มพีท.ณ อ.เมืองพะเยา ราคา...26.02..บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยF _N	ราคากลาง
1	งานถ่างป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,550.00	1.68	2,604.00	1.3607	2.28	3,534.00
2	งานพื้นทางลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	252.00	323.95	81,635.40	1.3607	440.79	111,079.08
3	งานวางท่อระบายน้ำค.ส. ชั้น 3 ขนาดศก. 0.30 ม	ม.	5.00	656.79	3,283.95	1.3607	893.69	4,468.45
					87,523.35		รวม	119,081.53
							ปรับยอด	119,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

=	87,523.35
=	1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (.....) ประธานกรรมการ

นายไพโรจน์ ยอดบุญมา

ตำแหน่งนักวิทยาศาสตร์ชำนาญการ.....

วิสิทธิ์ คุ้มพิลา

ลงชื่อ (.....) กรรมการ

นางจรรย์ ศิริพรหม

ตำแหน่งนักวิชาการจัดเก็บรายได้ ปฏิบัติการ.....

ลงชื่อ (.....) กรรมการ

นายธนาเดช ยอดวงศ์

ตำแหน่งนายช่างโยธา อาวุโส.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลงทุนปลูกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๒ สายกิ้วขโมย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๗๐๐.- บาท
๔. ลักษณะของงาน ลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๒ สายกิ้วขโมย มีรายละเอียดดังนี้
 - ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๖๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๕๒.๐๐ ลบ.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø ๐.๓๐ เมตร (มอก. ชั้น ๓) จำนวน ๕.๐๐ ท่อน
 จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลาดยางสายจำป่าหวาย - แม่กา จุดสิ้นสุดโครงการสวนนายเสาร์ กำใจ พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.จำป่าหวาย)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔
 - เป็นเงิน ๑๑๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายไพโรจน์	ยอดบุญมา	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนเดช	ยอดวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	อาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นางรชนีพย์	ศรีพรหม	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงทุนถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 6 ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

- ปริมาณงานลงทุนหินคลุก หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 1,250.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 312.50 ลบ.ม.

จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนและคลองชลประทาน - จุดสิ้นสุดโครงการถนนายเม็ง วัสดุ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร่องเข็ม หมู่ที่ 6 ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 (ราคาน้ำมันดีเซล B7 มีนปตท.ณ อ.เมืองพะเยา ราคา...26.02..บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยX F _N	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดแป	ตร.ม.	1,100.00	1.68	1,848.00	1.3607	2.28	2,508.00
2	งานพื้นที่ทางลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	312.50	330.79	103,371.88	1.3607	450.10	140,656.25
					105,219.88		รวม	143,164.25
							ปรับยอด	143,100.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 105,219.88
= 1.3607

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (.....) ประธานกรรมการ

นายอิสระ ธีรธรรมปัญญา

ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....

ลงชื่อ (.....) กรรมการ

นายธนาเดช ยอดวงศ์

ตำแหน่งนายช่างโยธา อาวุโส.....

ลงชื่อ (.....) กรรมการ

ว่าที่ ร.ต.มนัสชัย สุขศรี

ตำแหน่งนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๓,๒๐๐.- บาท
๔. ลักษณะของงาน โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๖ มีรายละเอียดดังนี้
 - ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑,๒๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๑๒.๕๐ ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนเลาะคลองชลประทาน จุดสิ้นสุดโครงการนายเป็ง วังมูล พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนของอบต.จำป่าหวาย)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๔๓,๑๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอิสสระ	ธีรธรรมปัญญา	ตำแหน่ง ปลัด	อบต.จำป่าหวาย	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนเดช	ยอดวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	อาวุโส	กรรมการ
๗.๓ ว่าที่ ร.ต.มนัสชัย	สุขศรี	ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทา	ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงทุนอุดหนุนเพื่อการพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

- ปริมาณงานลงทุนอุดหนุน - ช่วงที่ 1- ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 310.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 62.00 ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลานหินสายดอยดิน - จุดสิ้นสุดโครงการเชื่อมลาดคอนกรีตสะพาน
- ปริมาณงานลงทุนอุดหนุน - ช่วงที่ 2- ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 780.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 156.00 ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลานหินสายดอยดิน - จุดสิ้นสุดโครงการสวนนายสมศรี คำข่า
- ปริมาณงานลงทุนอุดหนุน - ช่วงที่ 3- ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 710.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 142.00 ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนสามแยกสายทุ่งเพลิง 2 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจำปาหวาย หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 (ราคาโน้มมีดีเซล B7 มีมีปตท.ณ.อ.เมืองพะเยา ราคา...26.02...บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานถมป่าและจุดต่อ ขนาดเปา	ตร.ม.	2,000.00	1.68	3,360.00	1,3607	2.28	4,560.00
2	งานพื้นที่ทางลงทุนอุดหนุนพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	360.00	326.23	117,442.80	1,3607	443.89	159,800.40
					120,802.80		รวม	164,360.40
							ปรับยอด	164,300.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน-)

= 120,802.80

= 1,3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (.....) ประธานกรรมการ

นายไพโรจน์ ยอดบุญมา

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ.....

ลงชื่อ (.....) กรรมการ

นางยุพา กิ่งก้าน

ตำแหน่ง ครู คศ.๑.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๕,๒๐๐.- บาท
๔. ลักษณะของงาน โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๑ มีรายละเอียดดังนี้
- ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๖๒.๐๐ ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลากหินสายดอยโตน จุดสิ้นสุดโครงการเชื่อมตลาดคอนกรีตชลประทาน
 - ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๗๘๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๕๖.๐๐ ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนลากหินสายดอยโตน จุดสิ้นสุดโครงการสวนนายสมิคร อำชำ
 - ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๗๑๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๔๒.๐๐ ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการสวนนายมา ละเอียด จุดสิ้นสุดโครงการเชื่อมถนนสามแยกสายทุ่งเพลิง ๒ พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนของอบต.จำป่าหวาย)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑๖๔,๓๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- | | | | | |
|---------------|----------|---------|---------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายไพโรสน | ยอดบุญมา | ตำแหน่ง | นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายธนเดช | ยอดวงศ์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา อาวุโส | กรรมการ |
| ๗.๓ นางยุพา | กิ่งก้าน | ตำแหน่ง | ครู คศ. ๑ | กรรมการ |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๑ สายทุ่งบวกควาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหวาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘,๘๐๐.- บาท
๔. ลักษณะของงาน โครงการลงหินคลุกถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑๑ สายทุ่งบวกควาย มีรายละเอียดดังนี้
 - ช่วงที่ ๑ สายทุ่งบวกควาย ๑ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๓๐.๘๐ ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนหินคลุกเดิมปากทางถนนลาดยางจำป่าหวาย - สันป่าหนาด จุดสิ้นสุดโครงการนางจันทร์ หล้าอินเชื้อ
 - ช่วงที่ ๒ สายทุ่งบวกควาย ๒ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๒๔.๐๐ ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการนางเพียร หล้าอินเชื้อ จุดสิ้นสุดโครงการนางยเรียน หล้าอินเชื้อ
 - ช่วงที่ ๓ สายทุ่งบวกควาย ๓ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๘.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๗๕.๖๐ ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการนางายแก้ว ภาระจำ จุดสิ้นสุดโครงการนางายน้อย กำใจ
 - ช่วงที่ ๔ สายทุ่งบวกควาย ๔ ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๔๔.๘๐ ลบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการนางายประกอบ ฝั่จิต จุดสิ้นสุดโครงการนางายทองหยุด ฝั่จิต พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ชุด (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.จำป่าหวาย)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๗๘,๕๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายพรชัย นามวงศ์	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธเนช ยอดวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	อาวุโส	กรรมการ
๗.๓ นางสาวบัวลอง ปัญญา	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	ชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

- โครงการลงทุนถนนเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 11สายทุ่งบวกควาย.... ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
- ปริมาณงานลงทุนหินคลุก - **ช่วงที่ 1** - สายทุ่งบวกควาย 1 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 30.80 ตบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการเชื่อมถนนหินคลุกเดิมปากทางถนนสายจำปาหวาย - สันป่าหมัด - จุดสิ้นสุดโครงการทางข้ามจันทร์ หล้าอินเชื้อ
 - ปริมาณงานลงทุนหินคลุก - **ช่วงที่ 2** - สายทุ่งบวกควาย 2 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 24.00 ตบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการนายเป็ยร หล้าอินเชื้อ - จุดสิ้นสุดโครงการนายเรียน หล้าอินเชื้อ
 - ปริมาณงานลงทุนหินคลุก - **ช่วงที่ 3** - สายทุ่งบวกควาย 3 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 75.60 ตบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการนายแก้ว ภาวะจำ - จุดสิ้นสุดโครงการนายน้อย ก่าใจ
 - ปริมาณงานลงทุนหินคลุก - **ช่วงที่ 4** - สายทุ่งบวกควาย 4 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 44.80 ตบ.ม. จุดเริ่มต้นโครงการนายประกอบ ไม้จิต - จุดสิ้นสุดโครงการนายทองหยุด ไม้จิต
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านจำปาหวาย หมู่ที่ 11 ตำบลจำปาหวาย อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
 ประมาณราคาวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 (ราคาน้ำมันดีเซล B7 มีม.ป.ด.ณ อ.เมืองพะเยา ราคา...26.02...บาท/ลิตร)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยF _N	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	350.00	1.68	588.00	1.3607	2.28	798.00
2	งานพื้นทางลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	175.20	326.23	57,155.50	1.3607	443.89	77,769.52
					57,743.50		รวม	78,567.52
							ปรับยอด	78,500.00

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

57,743.50
1.3607

ตัวอักษร (-) ใต้พื้นแปดตัวหน้าราคาบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อ (.....) นายพงษ์ นามวงศ์ ประธานกรรมการ

นางพรชัย นามวงศ์

ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ.....

ชื่อ (.....) กรรมการ
 นายชนเดช ยอดคงค์
 ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส.....

ชื่อ (.....) กรรมการ
 นางสาวบัวทอง ปัญญา
 ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....